Assembly instructions /| Montageanleitung / Instrukcja montazu

Luggage rack | Gepackplatte / Ptyta bagazowa

Husgvarna 701

Parts list | Stlickliste | Lista elementow

Yoilkk

EXP

=2
=

Item |/ Artikel /| Element (1261615)

Pieces
Stiicke
Sztuki

ol =
PEBowo~v~ouoprwnr

=
N

Upper plate / Obere Platte / Plyta gérna

Bottom plate / Untere Platte / Plyta gorna

Spacer / Distanzbuchse / Tuleja dystansowa 17mm
Spacer / Distanzbuchse / Tuleja dystansowa 27mm
Holder plate / Blech / Blacha chwytu

Thick washer / Unterlegscheibe / Podktadka pogrubiana 8.4
Washer / Unterlegscheibe / Podktadka 8.4

Bolt / Schraube / Sruba M6x16

Bolt / Schraube / Sruba M8x50

Bolt / Schraube / Sruba M8x60

Lock washer / Zahnscheibe / Podktadka zgbkowana 6.4
Nut / Mutter / Nakretka M6

1

NNMNNNMNNBEEBENDNDDNPRE




Assembly instructions /| Montageanleitung / Instrukcja montazu

Luggage rack | Gepackplatte /| Ptyta bagazowa
+ Panniers rack | Seitengepacktrager | Stelaz kufrow Yaak 2736474

Husqvarna 701

Yoilkk

Parts list | Stlickliste | Lista elementow

EXP

Item | Artikel / Element (1261615)

Pieces
Stiicke
Sztuki

NOoO b~ wWNBRE

Luggage rack / Gepéackplatte / Plyta bagazowa

Panniers rack / Seitengepacktrager / Stelaz kufréw Yaak 2736474
Spacer / Distanzbuchse / Tuleja dystansowa 17mm

Spacer / Distanzbuchse / Tuleja dystansowa 9.5mm

Bolt / Schraube / Sruba M8x80 (ISO 7380)

Bolt / Schraube / Sruba M8x75 (ISO 7380)

Washer / Unterlegscheibe / Podkladka 8.4

1

A NDNNDNPRE




	Arkusz1
	Arkusz1_2

